
 

 

 

 

Łódź, dn. 23.06.2021 r. 

 

 

Dot.:  udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa komputerów 

stacjonarnych, All in One oraz monitorów dla Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi” – ZP/55/2021. 

 

 

Odpowiedzi na pytania 

I. Działając w oparciu o art.  135 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa 

zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania:  

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego   nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź 1: 

Tak, zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania 

biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe  było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wymaga, aby system operacyjny był preinstalowany na komputerze przez 

jego producenta, natomiast pakiet biurowy powinien być dostarczony w formie osobnej 

licencji. Zamawiający nie wymaga, aby pakiet biurowy był preinstalowany na dostarczonym 

komputerze. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta 
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sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta 

oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź 3: 

Tak, zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 4 do SIWZ – Wzór umowy. 

 

Pytanie 5: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności? 

Odpowiedź 5: 

Tak, zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 4 do SIWZ – Wzór umowy. 

 

 

Wszelkie zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi, jako obligatoryjne muszą być 

podstawą do przygotowania oferty przez Wykonawców.  

 

 

Zamawiający nie zmienia terminu złożeni i otwarcia ofert, złożenia oraz daty związania 

ofertą. 
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